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Sola beholdt sølvet også dette året, men denne gang i Solveig og Wendy’s navn. Kun 

ett nedslag i løpet av fire runder, og dermed tok denne fantastiske ekvipasjen sølv i 
norgesmesterskapet for kat. 2 ponni.  

 

En glimrende presentasjon av Solveig og Wendy. Etter første avdeling tok de en 
suveren seier i 105 feil & stil, og fulgte opp neste dag med nok en seier i 110cm. 

Dermed var det klart for den nervepirrende finalen. Første runden begynte svært bra, 
men dessverre ble det et riv utover banen. Dermed lå de nå på andreplass. Spenningen 
steg ytterligere da Solveig for femte gang den helgen entret banen. Og Solveig holdt 

hodet kaldt til siste hinder var overstått, og red feilfritt i siste omgang i NM. Dermed 
ble hun stående på kun 4 feil, og endte på en velfortjent bronse medalje bak Kaja 

Bøhaugen Olsen. Gratulerer Solveig!! 
 
I 105 første avdeling ponni kat. 2 hadde vi også Amalie og Lotos på 5.plass, etter nok 

en knallrunde. Mellom 1. Og 5.plassen var det ikke en gang ett stilpoeng som skilte. 
Amalie’s runde i 110cm denne dagen begynte svært bra, men dessverre takket Lotos 

for seg og Amalie røk ut i 2. Omgang. Kjipt var det, men et godt forsøk! For Mari 
begynte det også bra, men dessverre endte det i eliminering i første avdeling. 
Kjempesynd.  

 



For Therese begynte 1.avdelingen for unghestcupen allerede tirsdagen. Her ble det to 
flotte feilfrie runder med både Emotion og Wizzard, i både 115 og 125, det resulterte i 

to førsteplasser. I neste runde gikk de også feilfritt, før hun fredag imponerte med 
enda flere feilfrie runder. Dessverre ble det et riv i omhopningen mot Jon Fagerås på 

Emotion, men det holdt til 2.plass i unghest finalen for 5 åringer. Blant 6 åringene var 
det nok en gang Therese og Jon som kjempet i teten, men Jon tok seieren et lite 
sekund før Therese. 

 
Therese red også NM 

senior på Rosita. I første 
avdelingen ble det et riv i 
145, mens i andre 

avdeling ble det 14 feil i 
145. Allikevel holdt dette 

til finaleplass på 
ekvipasjen. Finalen gikk i 
150cm over to omganger. 

I den første hadde 
Therese en kjempefin 

runde med et riv, mens i 
den andre var Rosita litt 
sliten slik at det ble 4 riv. 

Men Therese var likevel 
godt fornøyd med helgens presentasjoner.  

 
Torsdag gikk 1. Avdeling i NM junior på den store gressbanen. Marie hadde et uhell 
på oppvarmingen, slik at hun dessverre ikke fikk stilt til start til 1.avdeling og var 

dermed ute av dansen. Anette var og uheldig, og hadde tre riv denne dagen. Men i 
andre omgang var de tilbake der de skulle, ogAnette satte standarden tidlig i klassen 

da hun og Oblis klarte seg gjennom den vanskelige 135 banen med kun et riv. 
Dessverre holdt det ikke til finalen, men det ble allikevel en delt 7.plass mellom 
Anette og de andre med 4 feil i klassen. Neste dag red hun feilfritt i en åpen 130 

klasse, og fikk en velfortjent 7.plass i denne klassen og.  
 

Astrid og La Courunne, red en fantastisk flott runde i 1. Avdeling og stilpoengene 
kom deretter. Ekvipasjen var selvfølgelig feilfri, og endte til slutt på en strålende 
4.plass. I andre omgang pådrog de seg 4 feil i andre avdeling, 135, etter en liten krasj i 

en oxer. Men ekvipasjen hentet seg fint inn igjen, 
og det ble med de 4 og endte også på en delt 

7.plass. I finalen ble det to riv i hver omgang i 140, 
og dermed endte Astrid på 20 feil og en strålende 
7.plass av de totalt 50 juniorene. Flott! 

 
Thea og Karina red begge to feilfrie og like fine 

runder, som resulterte i at de fikk en stilpoeng på 
hele 75 og endte på en delt 7.plass. I 135 hadde 
Thea nok en fin runde, men dessverre ble det tre 

ned. Men heldigvis var det generelt mye feil i 
juniorklassene dette året, så alle med 12 feil kom 

videre finalen. Dessverre var ikke Ambiente helt 



slik som hun skulle, så Thea ble nødt til å trekke seg fra finalen. Veldig synd, men det 
er små marginer i denne sporten. 

 
Hos Karina lyste det kvalitet fra både hest og rytter i lang vei da hun igjen red seg 

feilfritt inn til en delt 1.plass denne dagen. Karina var nå en av de 4 som står med 0 
feilpoeng etter de to innledende rundene, og lå veldig godt an før finalen. Dessverre 
fikk Karina erfare at det ikke er langt mellom opp- og nedturene i denne sporten. I 

finalen krasjet i et hinder og etter det sa Issy takk for seg. Synd.  
 

På premielisten i 1. Avdeling var også Cassandra og Galaktic å finne, etter en feilfri 
runde og 72 i stil ble det dermed 13.plass av de 50 juniorene. I 135cm neste ble det tre 
nedslag, men en god runde. Dermed var de klare for finale i 140. I første omgang ble 

det 4 riv, men igjen en fin runde. Som en flott avslutning på hele NM gjennomførte de 
siste runde med kun et riv. Cassandra endte til slutt på 32 feilpoeng gjennom hele 

norgesmesterskapet, og dette holdt faktisk til en 15.plass – andre uplasserte.  
 
Vi gratulerer og takker for flotte presentasjoner, og kan glede oss over at vi har en 

medaljevinner i klubben et år til! 

 

Medaljevinnerne: Solveig Fotland Newerman, Kaja Bøhaugen Olsen og Hannah 
Holst-Roness. 

 


